
Основен суд Куманово - извештај за период: 4.2022 - 6.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 3 1Оставина по приговор

0 2 0 2 2 0
Разни вонпарнични
предмети

35 15 0 50 7 43Физичка делба

486 248 0 734 197 537Оставина

18 26 0 44 17 27
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

12 783 0 795 793 2Заверки

17 51 0 68 56 12Замолници

569 1128 1697 1075 622Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2Против  извршување

2 42 0 44 41 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 15 0 15 15 0Издавање дозволи

2 59 61 56 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 4 0 5 2 3Разни парнични предмети

560 220 0 780 141 639Работни спорови
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0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

34 9 0 43 14 29Трговски спорови

42 4 0 46 9 37Стечај

49 72 0 121 66 55Семејни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

75 34 0 109 42 67Облигациони спорови

1 1 0 2 1 1Ликвидација

102 54 1 155 56 99Имотни спорови

7 4 0 11 2 9
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

148 125 0 273 99 174Парнични-мала вредност

1021 527 1547 432 1115Вкупно - вид на предмет 1

1592 1714 3305 1563 1742Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 134 0 135 131 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 134 135 131 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

495 629 0 1124 771 353
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

123 82 0 205 78 127
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна
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38 531 0 569 556 13
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

119 197 0 316 126 190
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 77 0 77 65 12
Извршување на одземен
имот и предмети

775 1517 2292 1597 695Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 3 1
Разни кривични предмети
за малолетници

8 7 0 15 8 7
Кривични предмети
спрема малолетници

10 9 19 11 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

243 162 0 405 238 167
Предмети за кривично
полнолетни

52 2619 0 2671 2664 7Разни кривични предмети

74 194 1 267 199 68
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 2 0 3 3 0
Замолници во кривична
област

370 2977 3346 3104 242Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 17 0 24 18 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 17 24 18 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 551 0 553 552 1
Разни прекршочни
предмети
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1517 983 2 2498 1056 1442Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1520 1534 3052 1608 1444Вкупно - вид на предмет 2

2683 6188 8868 6469 2399Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

44 1223 0 1267 1202 65
Предмети од  судска
упрaва

44 1225 1269 1204 65Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 3 1
Слободен пристап до
информации

1 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 4 5 4 1Вкупно - вид на предмет 0

45 1229 1274 1208 66Вкупно - област 0

4320 9131 13447 9240 4207Вкупно 4
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